
Nodarbību centrs visai ģimenei “Izaugsmes SPOTS” noteikumi 

Informācija Studijas dalībniekiem/ vecākiem 

2024./2025.mācību gadā 

1. Bērnu un jauniešu interešu izglītības iestāde “Izaugsmes SPOTS”, ar reģistrācijas Nr. 

1751803692, juridisko adresi Zilokalnu prospekts 20-13, Ogre, LV-5001, (Studija), ir  

SIA “Izaugsmes SPOTS” ar reģ.Nr.40203302009 struktūrvienība. 

2.  Bērnu un jauniešu interešu izglītības iestāde “Izaugsmes SPOTS”, kas pamatojoties 

uz šiem noteikumiem (Noteikumi), apņemas īstenot interešu izglītības nodarbības  

Studijas Dalībniekiem Brīvības ielā 38, Ogrē, ārpus tās un tiešsaistē. 

3. Par Studijas dalībnieku var kļūt ikviens no 4 gadu vecuma līdz neierobežotam 

vecumam.  

4. Pirms Nodarbību uzsākšanas Dalībnieki/vecāki vai aizbildņi (Klients) iepazīstas ar 

noteikumiem un veic maksājumu par nodarbībām saskaņā ar samaksas noteikumiem, 

kuri ir šo Noteikumu sastāvdaļa. Tikai pēc samaksas veikšanas Dalībniekam  ir tiesības 

apmeklēt nodarbības. 

5. Par izstāšanos no studijas Klients brīdina Studiju 1(vienu) mēnesi iepriekš rakstiski 

uz e-pastu: izaugsmesspots@gmail.com vai zvanot pa tālruni +371 24339232. 

6. Studija nodrošina nodarbību norisi pēc iepriekš sagatavota nodarbību grafika. Par 

izmaiņām nodarbību grafikā Studija paziņo Klientam rakstiski. 

 

7. Nodarbības katram Dalībniekam notiek atbilstoši izvēlētai mācību programmai. 

Nodarbības ilgums ir 45 minūtes (4 – 6 gadus veciem bērniem) un sākot  no  60minūtēm 

( 7 – ……. gadi). 

 

8. Studija izmanto darbā apmācību programmas un materiālus, kas veicina Dalībnieka 

radošo un tehnisko domāšanu, attīsta spriestspējas, prezentēšanas prasmes, lasītprasmi 

un rakstītprasmi, attīsta izpratni par STEM priekšmetiem – inženieriju, tehnoloģijas, 

zinātni un matemātiku, attīsta socializēšanās prasmes. 

 

9. Studijai ir tiesības jebkurā brīdī pēc saviem ieskatiem, nenorādot pamatojumu, 

pārtraukt nodarbību pasniegšanu.  Šādā gadījumā Studija iepriekš informē Klientu 

rakstveidā un atmaksā Klientam naudu par neizlietotajām nodarbībām saskaņā ar 

cenrādi. 

 

10. Studijas telpās Dalībniekam un apmeklētājiem ir pienākums uzvesties atbilstoši 

pieklājības un ētikas normām, saudzēt Studijas inventāru. Klients sedz visus 

zaudējumus, kurus nodarījis Dalībnieks Studijas telpās. Dalībniekiem un citiem 

apmeklētājiem Studijas telpās ir jāpilda Studijas personāla likumīgus norādījumus. 

 

11. Dalībniekam ir pienākums saudzīgi izturēties pret konstruktoriem un citiem mācību 

materiāliem. Dalībniekam nav tiesību ņemt no plauktiem konstruktorus un mācību 

materiālus bez Studijas personāla atļaujas. 

 

12. Dalībnieks drīkst apmeklēt tikai tās Studijas telpas, kuras ir paredzētas 

apmeklētājiem. 

 

13. dalībniekam uz nodarbību ir pienākums ierasties savlaicīgi, vismaz 5 minūtes 

iepriekš. Nodarbības kavēšanas gadījumā Dalībniekam nav iespēja uzsākt konstrukciju 

mailto:izaugsmesspots@gmail.com


vienlaicīgi ar pārējiem dalībniekiem, un Studija šādā gadījumā nevar nodrošināt 

pilnvērtīgu nodarbību un neatbild par Dalībnieka neizdarītu darbu. 

 

14. Ierodoties Studijā Dalībniekiem ir pienākums pārvilkt apavus vai novilkt āra 

apavus. Studijas telpās var staigāt čībās jeb zeķēs. 

 

15. Dalībnieks zaudē tiesības apmeklēt nodarbības brīdī, kad netiek veikts abonēšanas 

maksājums par nākošo periodu, t.i. kavēts maksājuma termiņš, iepriekš nevienojoties 

ar Studiju par maksas termiņiem. 

 

16. Maksājuma termiņa kavējuma gadījumā tiek piemērota kavējuma nauda jeb 

līgumsods  0,5%  apmērā no nesamaksātā rēķina summas par katru nokavēto 

maksājuma dienu, bet ne vairāk kā 10% no parāda pamatsummas. 

 

 17. Studijai ir tiesības grozīt šos Noteikumus vienpusēji, vismaz 10 dienas iepriekš 

informējot Klientu. Ja Klients grozījumiem nepiekrīt, tas informē Studiju rakstveidā un 

ir tiesīgs pārtraukt apmeklēt Nodarbības. Šādā gadījumā Studija atmaksā Klientam 

naudu par neizmantotajām nodarbībām. 

 

18. Strīdus, kas radušies saistībā ar šo Noteikumu izpildi puses risina sarunu ceļā vai 

Latvijas Republikas tiesā. 

 

Samaksas noteikumi: 

 

19. Vienas atsevišķas nodarbības apmeklējums Studijā maksā 25 EUR. Šis punkts 

neattiecas uz abonementiem. 

 

20. Abonementa cena ir atbilstoša izvēlētajai nodarbību programmai. Ar cenrādi var 

iepazīties Studijas mājaslapā www.izaugsmesspots.lv. 

 

21. Tiek piemērota atlaide 10% apmērā otrajam bērnam no ģimenes, ja abi bērni (katrs) 

apmeklē nodarbības 2 reizes nedēļā. Ja viens Dalībnieks apmeklē 2 programmas, tad 

otrai programmai tiek piemērota 10% atlaide. 

 

22. Ja Dalībnieks jebkādu iemeslu dēļ neapmeklē nodarbības līdz 2 nedēļām, tad veiktie 

maksājumi netiek atgriezti. Maksājumi netiek atgriezti arī tādā gadījumā, ja Klients vai 

Dalībnieks iesniedz vai uzrāda attaisnojošus dokumentus. Izņēmums ir ilgstoša 

saslimšana vismaz 2 nedēļu garumā. Šajā gadījumā Klientam ir jāuzrāda ģimenes ārsta 

zīme vai tās kopija. Tad maksājums, kas ir proporcionāls, Studijas cenrādim, tiek 

pārcelts uz nākamo mēnesi. 

 

23.Ja nodarbības tiek pārtrauktas ārēju faktoru ietekmē (piem. COVID 19 pandēmija), 

tad Klientam nauda par neizmantotajām nodarbībām tiek atgriezta noslēdzoties mācību 

gadam. Summa tiek aprēķināta proporcionāli apmeklētajām un neapmeklētajām 

nodarbībām. Tiek piedāvāts arī apgūt nodarbības citā laikā, pārcelt maksājumu uz jauno 

mācību gadu vai izmantot iemaksāto summu kā daļēju samaksu vasaras nometnei. 

 

24. Klients visus maksājumus veic saskaņā ar rēķiniem, kas nosūtīti elektroniski uz 

pieteikumā norādīto e-pasta adresi un saskaņā ar dotajiem uzņēmuma rekvizītiem: 

SIA “Izaugsmes SPOTS”, Reģ nr 40203302009, Adrese: Zilokalnu prospekts 20-13, 

Ogre, LV-5003, Latvija. Banka: Citadele, Konta nr. LV67PARX0026912810001 

Papildus informācija, rakstot uz e-pastu: izaugsmesspots@gmail.com 

 

Ar noteikumiem iepazinos:_____________________/________________________/ 
     Vecāku paraksts  Vārds, uzvārds 

 

mailto:izaugsmesspots@gmail.com


 

     


